UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO
SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE IRATI

SEHLA/I

EDITAL Nº 004/2020-SEHLA/I/UNICENTRO

BANCA EXAMINADORA PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE PARA COORDENADOR DO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA: PEDAGOGIA, NA MODALIDADE DA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE-
UNICENTRO

A Direção do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes de Irati e a Coordenação
da UAB/MEC-UNICENTRO, no uso das suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO

A composição da Banca Examinadora para as Fases I  (Análise de Currículo)  e
Fase  II  (Entrevista)  processo  de  seleção  para  Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em
Licenciatura: Pedagogia, na modalidade da Educação à Distância da Universidade Estadual do
Centro  Oeste  -  UNICENTRO,  conforme Edital  016-SEHLA/I,  de  20 de dezembro  de 2019.  A
entrevista será realizada no dia 10 de fevereiro de 2020, conforme cronograma disposto no Edital
002/SEHLA/I, de 04 de fevereiro de 2020.

1. Composição da Banca:

Presidente: Sandra Regina Gardacho Pietrobon.

Membros: Marisa Schneckenberg.

Michelle Fernandes Lima.

PUBLIQUE-SE.

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes do Campus Universitário  de Irati  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 05 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Michelle Fernandes Lima,

Diretora do SEHLA/I/UNICENTRO

Home Pages: http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/
Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/

	Prof.ª Dr.ª Michelle Fernandes Lima,